PUBLICADO DOC 24/04/2013, PÁG 100

PROJETO DE LEI 01-00232/2013 do Vereador Ricardo Nunes (PMDB)
““Dispõe sobre a alteração de denominação no CDC - Centro da Comunidade City
que passa a ser - CDC City “DÉCIO FERREIRA”, e dá outras providências.
A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
Art. 1º Fica alterada a denominação do CDC - Centro da Comunidade City, que
passa a ser denominado CDC City “DÉCIO FERREIRA”.
Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste decreto legislativo correrão por
conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.
Sala das Sessões, em